6 Y encendiéndose mi indignación, y el furor mio, y estalló en las ciudades de Judá, y en las plazas de Jerusalem; y quedaron convertidas en un desierto, y desolacion, como se ve hoy día.

7 Ahora, pues, esto dice el Señor de los ejércitos, el Dios de Israel: ¿Por qué motivo hacéis tan grande mal contra vosotros mismos, acarreado la muerte á hombres, y á mugeres, y á los parvulos, y á los niños de pecho que hay en Judá, de tal suerte que no quede nadie de vosotros;

8 provocándome con los ídolos obra de vuestras manos, sacrificando á los dioses ajenos en tierra de Egipto, á donde habeis venido á habitar, para perecer infelizmente, y ser la maldi-

cunctis gentibus terra?

9 Nunquid oblitus estis mala patrum vestrorum, et mala regum Juda, et mala uxorum ejus, et mala vestra, et mala uxorum vestrarum, que fecerunt in terra Juda, et in regionibus Jerusalem?

10 Non sunt mundati usque ad diem hanc: et non timuerunt, et non ambulaverunt in lege Domini, et in præceptis meis, que dedi coram vobis et coram patribus vestris.

11 Ideo hæc dicit Dominus exercituum Deus Israel: Ecce ego ponam faciem meam in vobis in malum: et disperdam omnem Judam.

12 Et assumam reliquias Juda, qui posuerunt facies suas ut ingredierentur terram Ægypti, et habitarent ibi: et consumerunt omnes in terra Ægypti: cadent in gladio et in fame: et consumerunt à minimo usque ad maximum, in gladio et in fame morientur: et erunt in jusjurandum, et in miraculum, et in maledictionem, et in opprobrium.

13 Et visitabo super habitatores terræ Ægypti, sicut visitavi super Jerusalem, in gladio, et fame, et peste.

14 Et non erit qui effugiat, et sit residuus de reliquiis Judæorum, qui vadunt ut peregrinentur in terra Ægypti: et revertantur in terram Juda, ad quam ipsi elevant animas suas ut revertantur nisi qui fugerint.

15 Responderunt autem Jeremia omnes viri, scientes quod sacrificarent uxores eorum diis alienis, et universæ mulieres, quarum stabat multitudo grandis, et omnis populus habitantium in terra Ægypti in Phatures, dicens:

16 Sermonem, quem locutus es ad

1 De nada hace ya caso el impio (dice Salomon) cuando ha caído en el abismo de los pe-

cion, y el oprobio de todas las gentes en la tierra!?

9 ¿Acaso os habeis ya olvidado de los pecados de vuestros padres, y de los pecados de los Reyes de Judá, y de los pecados de sus mugeres, y de los pecados vuestros, y de los de vuestras mugeres, cometidos en tierra de Judá, y en los barrios de Jerusalem?

10 Hasta ahora no se han limpiado todavía de ellos, ni han tenido respeto ninguno, ni han observado la Ley del Señor, ni los mandamientos que os in-timé á vosotros y á vuestros padres.

11 Por tanto, esto dice el Señor de los ejércitos, el Dios de Israel: He aquí que os miraré con rostro airado, y destruiré á toda Judá.

12 Y me dirigiré despues contra los restos de Judá, que se obstinaron en meterse en tierra de Egipto para morar allí; y allí en tierra de Egipto serán consumidos, pereciendo al filo de la espada, y de hambre: y desde el mas chico hasta el mas grande serán consumidos, muriendo pasados á cuchillo, ó de hambre, y serán objeto de execración, de terror, de maldición, y de oprobio.

13 Y castigaré á los judíos que habitan en Egipto, como he castigado á los de Jerusalem, con la espada, con la hambre, y con la peste:

14 no habrá nadie que se escape: y del resto de los judíos que viven peregrinando en la tierra de Egipto, no habrá ninguno que vuelva á la tierra de Judá, á la cual tanto suspiran ellos volver para habitarla: no volverán á ella sino aquellos que huirán de Egipto.

15 Entonces respondieron á Jeremias todos los hombres (los cuales sabian que sus mugeres ofrecian sacrificios á los dioses extraños), y todas las mugeres, de que habia allí gran muchedumbre, y todo el pueblo de Israel que habitaba en tierra de Egipto en Phatures, y le dijeron:

16 Acerca de lo que tú nos has hablado; pero se cubre de ignominia y oprobio. Prov. XVIII. v. 3.

nos in nomine Domini, non audiemus ex te:

17 Sed facientes faciemus omne verbum quod egredietur de ore nostro, ut sacrificemus reginae calii, et in libamina, sicut fecimus nos et patres nostri, reges nostri, et principes nostri, in urbibus Juda, et in plateis Jerusalem: et saturati sumus panibus, et bene nobis erat, malumque non vidimus.

18 Ex eo autem tempore, quo cessavimus sacrificare reginae calii, et libare ei libamina, indigemus omnibus, et gladio et fame consumpti sumus.

19 Quod si nos sacrificamus reginae calii, et libamus ei libamina: nunquid sine vicis nostris fecimus ei placentas, ad colendum eam, et libandum ei libamina?

20 Et dixit Jeremias ad omnem populum, adversum viros, et adversum mulieres, et adversum universam plebem, qui responderant ei verbum, dicens:

21 Nunquid non sacrificavimus, quod sacrificavimus in civitatibus Juda, et in plateis Jerusalem, vos et patres vestri, reges vestri et principes vestri, et populus terrae, horum recordati estis Dominus, et ascendit super eos?

22 Et non poterat Dominus ultra portare propter malitiam studiorum vestrorum, et propter abominaciones quas fecistis: et facta est terra vestra in desolationem, et in stuporem, et in maledictum, et quod non sit habitator, sicut est dies haec.